#### B) *Epistolarum.*

##### a) Latini.

**I. Vaticani.** — **1. Codex num. 541,** pergamenus in-folio magno, variis picturis auro et minio diligenter circa XII sœc. ornatus, quo Nicolaus V papa utebatur, *cont. omnes Leonis Epistolam* in vulgatis ante Quesnelliannam occurrentes.

**2. Codex num. 542,** pergamenus in-quarto, sœc. XIII, easdem continens Epistolam.

**3, 4, 5, 6, 7. Codices num. 543-547,** similes omnes characterum forma, Epistolarum collectione et ætate praecedentibus. Nullus enim ante XII sœc. exaratus fuit. Lectionibus tamen inter se differebant.

**8. Codex num. 630,** pergamenus in folio magno, sœculi fere XIII, *cont. Isidori Mercatoris collectiōnem Can. et Epp. pontif. Rom.*, inter quas XXXIX Leonis.

**9. Codex num. 631,** collectionem similem praecedenti exhibens, labente sœc. XII exscriptam, sed quinque tantum Leonis Epistolam.

**10. Codex num. 1319,** in-quarto, sœculi XII, *cont. acta syn. Chalced.* cum variis Leonis Epistolis in Eutycheris et Eutychianorum causa exaratis.

**11. Codex num. 1321,** in-folio parvo, sœc. circiter XII, *cont. libros Facundi Hermianensis pro syn. Chalced.*, inque iis non solum varia Eop. Leonis frag-

menta, sed et illas Epistolam quæ Leo in illius synodi generalis confirmationem concerpsit.

**12. Codex num. 1322,** antiqui-simus, ut ex characterum specimine, quod Cacciarius pag. 65 præf. ad t. II incidi curavit, apparet; *cont. omnes et singulas Chalcedonensis synodi actiones*, quas inter nat Cacciarius illam quæ ad Domini Antiocheni episcopi causam pertinet, quamque veluti supposititiam, et a Latino impostore confictam Quesnellus rejiciendum esse censuit; tum quia (ut ipse aiebat) in Graecis exemplaribus non legitur, tum quia ex unico nullius auctoritatis antiquitatise codice chartaceo ab ignotis scholaribus in lucem prodiisse affirmatur. Habet autem varias hic codex ad eamdem synodus pertinentes epistolam.

**B 13. Codex num. 1342,** pergamenus, sœc. IX labente aut ineunte X scriptus. Characterum formam et notas Cacciarius ibidem, ubi praecedentis, exscribi fecit; *cont. antiquam Canonum Collectionem* cum sexdecim Leonis Epistolis, quarum prima ad Rusticum Narbonensem.

**14. Codex num. 1328,** pergamenus, in-fol., sœc. circiter XII, *cont. acta concilii sexti generalis* et præter Epp. fragmenta in iisdem occurrentia alias quasdam Leonis Epistolam cum quibusdam Chalced. conc. actis.

**15. Codex num. 1337,** pergamenus, scr. ante sœc. XI, *cont. Canones diversorum conciliorum et epistolam decretales plurium summorum pontificum*. Incipit Collectio a Nicenis Canonibus, omnesque Leoninarum Epp. decretalium titulos cum iisdem Epp. representant.